(
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения
Старый Маклауш
муниципального района
Клявлинский
446940, Самарская область, Клявлинский
.
район,
с
. Старый Маклауш, ул. Почтовая, д.24
тел. 4-15-42, 4-15-36
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 5
2/1
 от 1
4
.12.2021 г.
)

О назначении публичных слушаний по вопросу утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства и утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области

В соответствии  со ст. 28 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,   Устава сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области, утвержденного Решением Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области № 36 от 01.08.2016 г., Решением Собрания представителей сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области "Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в сельском поселении Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области" № 89 от 31.01.2018 г., ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства и утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области (прилагается) с  14.12.2021 г. по 28.12.2021 г.
2. Организацию и проведение публичных слушаний поручить Комиссии по проведению публичных слушаний в сельском поселении Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самаркой области (далее - Комиссия).
3.  Определить местонахождение Комиссии  по адресу: 446940, Самарская область, Клявлинский район, с. Старый Маклауш, ул. Почтовая, д. 24, адрес электронной почты: st.maklauch@mail.ru, контактный телефон 4-15-36,  приемные часы в рабочие дни - с 9.00 до 16.00.
4. Мероприятие по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний назначить на 14.12.2021 г. в 16.00;
 5. Замечания и предложения по проекту утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля в сфере благоустройства и утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов сельского поселения Старый Маклауш муниципального района Клявлинский Самарской области для включения их в протокол публичных слушаний принимаются Комиссией по 28.12.2021 года включительно.
6.  Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний и протокола мероприятия по информированию жителей поселения по вопросам публичных слушаний – Гурьянову Светлану Николаевну.
7. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старый Маклауш». Дополнительно разместить указанный акт на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский в сети Интернет.
8.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Старый Маклауш
муниципального района Клявлинский
[bookmark: _GoBack]Самарской области                                                                   В.Л. Михайлов